
Nadleśnictwo Zwoleń, Miodne Leśniczówka 107/1, 26-700 Zwoleń, www.zwolen.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 676-20-21, fax: +48 48 676-20-22, e-mail: zwolen@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 60 2030 0045 1110 0000 0017 5080 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Zwoleń

Miodne Leśniczówka,  13.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.2.5.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). udostępnia 
informację z otwarcia ofert.
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13.11.2023 o godz. 10:15, otwarte 
zostały oferty następujących wykonawców:
Nr 
oferty

Nr 
pakietu Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

(brutto)

1 4

Konsorcjum:
Usługi Leśne Daria Żuchowska – Mielcarek
Ul. Kochanowskiego 10, 26-670 Pionki
Usługi Leśne Paweł Żuchowski
Bieliny 6
26-670 Bieliny
Usługi Leśne Żuchowski Krzysztof
Bieliny 6
26-670 Bieliny

1 947 004,67

2 3
DREW-TUR” Sałek Łukasz, Skarbka
Dolna 47, 
27-423 Bałtów

1 385 780,40

3 5
Zakład Usług Leśnych Marcin Fryziel
Kotlarka 11
27-100 Iłża

1 554 587,10

4 1
Zakład Usług Leśnych Marcin Fryziel
Kotlarka 11
27-100 Iłża

1 388 885,94

5 6 „STEF-MARK” Lidia Majdak, 26-720
Policzna, ul. Żeromskiego 213 4 537 273,00

6 6 Zakład Usług Leśnych Łukasz Dziewit
Płachty 40, 23-670 Pionki 3 672 040,50

7 4 Zakład Usług Leśnych Łukasz Dziewit
Płachty 40, 23-670 Pionki 1 834 636,93

8 2

Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych „BÓR-MAX” Marcin Sałek, 
Skarbka Dolna 47, 27-423 Bałtów

„LIGNUM” Magdalena Sałek, Maksymilianów 35A, 27-
423 Bałtów

2 052 359,10

Z poważaniem
Sławomir Robert Okoń
Nadleśniczy


		2023-11-13T10:32:34+0000
	Sławomir Robert Okoń




